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Vanhusneuvoston kokous 
 
Aika: Keskiviikko 28.2.2024 klo 12.30–15 
Paikka: Helsingin kaupungintalo, kaupunginhallituksen istuntosali 
 
Läsnä:  
Valtuustoryhmien edustajat: 

Auni-Marja Vilavaara  (Vihr.) pj. 
Päivi Riihilahti-Syvänen (Kok.) 
Vesa Paavonen (SDP) 
Jussi Silvonen (Vas.)  
Reetta Angelvo-Riipinen (PS) 

Järjestöjen edustajat: 
Olli Salin  Eläkeläiset ry., Helsingin aluejärjestö, vpj. 
Pirjo-Liisa Kangasniemi Helsingin kansallinen senioripiiri 
Erik Wallin  Samrådet i SPF Helsingfors 
Lahja Sjöblom Eläkkeensaajien Keskusliiton Helsingin piiri 
Liisa Hangonmäki Helsingin Kunnalliset eläkeläiset 
Susanna Lehtovaara Jade-yhteisö 
Marja Ruotsalainen Pääkaupunkiseudun omaishoitajat 
Maarit Turu-Gromoff Helsingin Muistiyhdistys 
Pirkko Linder Helsingin seurakuntayhtymä, etäyhteys 

Kaupungin pysyvät asiantuntijat  
 Seija Meripaasi Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala, etäyhteys  
 Sari Tenni  Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala 
 Pirjo Tujula  Kaupunkiympäristön toimiala, etäyhteys 

Silva Siponkoski  Kulttuuri- ja vapaa-ajan toimiala 
 Tommi Sulander Kaupunginkanslia, etäyhteys 
Muut kaupungin edustajat (kaupunginkanslia):  
 Marja Säikkä asiantuntija, vanhusneuvoston sihteeri 
 Tiina Lappalainen asiantuntija, vammaisneuvoston sihteeri 
  
Vierailijat:  

Päivi Mäkimartti Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala, ikääntyneiden 
palvelujen integraatiopäällikkö, etäyhteys 

Kristiina Matikainen Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala, ostopalvelupäällikkö, 
etäyhteys 

 Elisa Kaaja  Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala, erityissuunnittelija 
 Hanna-Leena Tastula Palvelukeskus Helsinki, palvelupäällikkö, etäyhteys 
 Jenni Heikkilä Palvelukeskus Helsinki, järjestelmäsuunnittelija 
  

1 Kokouksen avaaminen 
Kokous päästiin aloittamaan klo 12.38 teknisten ongelmien vuoksi. 

 
2 Osallistujien toteaminen 
Todettiin kokouksen osallistujat. Osa osallistujista on mukana etäyhteydellä ja osa 
kaupungin nimeämistä asiantuntijoista joutui olemaan hetkittäin pois. 
 
3 Asialistan hyväksyminen 
Hyväksyttiin asialista todeten, että tiedoksi-asioihin on tullut muutamia lisäyksiä. 
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4 Muistion tarkastaminen ja edellisen kokouksen muistio 
 

Edellisen kokouksen muistio on tarkastettu ja jaettu osallistujille ja verkkosivuille. 
Tässä kokouksessa muistion tarkastusvuorossa ovat Olli Salin ja Maarit Turu-Gromoff. 
 

5 Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen organisaatiouudistuksen arviointi 
Päivi Mäkimartti, klo 12.30–13 
 
Päivi Mäkimartti esitteli sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen organisaatiouudistuksen 
arviointia. Palvelualuemallista on siirrytty 1.1.2023 neljään palvelun organisaatioon, jotka 
ovat arviointitoiminta, kotihoito, seniorikeskukset ja Helsingin sairaala. 
Organisaatiomuutoksessa on panostettu henkilöstön osallistumiseen ja palveluiden 
toimintakulttuurin ja toiminnan kehittämiseen henkilöstön kanssa. Henkilöstön 
tyytyväisyys on näkynyt mm. henkilöstökysely Fiilarin tulosten paranemisessa. Nyt 
panostetaan erityisesti yhteisten prosessien kehittämiseen. 
 
Vanhusneuvosto kysyi, millä tavalla asiakaskokemusta organisaatiomuutoksesta on 
mitattu. Asiakaskokemusta mitataan ja seurataan systemaattisesti eri kyselyillä, mutta 
vuoden 2024 organisaatiouudistuksen osalta muutos on liian tuore, jotta se olisi 
mitattavissa. Vanhusneuvoston toiveena on, että tulevassa kotihoidon arvioinnin 
esittelyssä otetaan mukaan asiakaskokemus.  
 
Vanhusneuvosto kysyi, millä tavalla kotiutumisten turvallisuus varmistetaan ja 
kotiutuksien vaikutuksen kuntouttavan arviointiyksikön työhön. Kotiutukset arvioi lääkäri. 
Aiheeseen palataan, kun vanhusneuvosto tekee palveluiden arviointia huhtikuussa. 
 

6 Palvelusetelien arvo Helsingissä 
Kristiina Matikainen, klo 13–13.20 
 
Ostopalvelupäällikkö Kristiina Matikainen esitteli palveluseteleihin ja niiden arvoon liittyviä 
asioita. Palveluseteli on yksi tapa järjestää kunnan lakisääteisiä sosiaali- ja 
terveyspalveluja. Asiakkaalla on oikeus valita palveluntuottaja, joka on kunnan 
hyväksymä. Palvelusetelin sijaan asiakas voi aina valita myös kunnan palvelun tai 
ostopalvelun.  
 
Kotihoidon palvelusetelin arvo on tarkastelussa ja menossa käsittelyyn sotepe-
lautakuntaan maaliskuussa. Ympärivuorokautisen hoidon palvelusetelin arvoa on 
tarkastettu viimeksi vuonna 2021, jolloin sitä nostettiin 300 eurolla. Asiakkaiden reaalinen 
ostovoima ei tuolloin noussut, koska pääsääntöisesti hinnat nousivat. Ostopalveluiden 
puitesopimuksissa on määritelty hinnantarkistuksien ehdot, mutta palvelusetelien osalta 
palveluntuottaja voi itse määrävälein tarkistaa hintojaan. Omaishoidon tuen kotiin 
annettava hoito voidaan antaa vapaapäiväoikeuden mukaisesti.  
Päivätoiminnan palveluseteli voidaan myöntää joko ilman kuljetusta tai kuljetuksen 
kanssa.  
 
Kaikki palveluseteleihin liittyvä tieto, sääntökirjat ja tuottajat löytyvät osoitteesta 
www.palse.fi . 
 
Vanhusneuvosto totesi, että omaishoitajien vapaapäivien palveluseteleissä korotuksia ei 
ole tehty pitkään aikaan, mikä on vaikeuttanut palveluiden käytön mahdollisuuksia. 
Palveluseteleitä onkin käytetty aika vähän omaishoidon tuen vapaiden 
mahdollistamiseksi. Lisäksi todettiin, että palvelusetelin käyttäminen vaatii asiakkailta ja 
omaisilta paljon osaamista asioiden selvittämiseksi. Kristiina Matikainen vastasi, että kun 
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asiakkaalle suunnitellaan palveluita, asiakasohjaus tekee arviota, onko palvelusetelien 
käyttö mahdollista. Tilanteissa, joissa asiakkaalla on jo palveluasumisen palveluseteli ja 
vointi heikkenee niin, että palvelusetelille ei kyetä hakemaan jatkoa, voidaan palvelua 
jatkaa kaupungin ostopalveluna.  
 
Kotihoidon palveluseteli on tulosidonnainen. Jos tulot ovat suuret, palvelusetelin arvo on 
pienempi ja asiakas maksaa erotuksen itse. Vanhusneuvosto kommentoi, että yrittäjät 
eivät ole olleet halukkaita tekemään yhteistyötä palvelusetelillä. Syyksi arveltiin 
palvelusetelin arvon riittämättömyyttä.  
 
Vanhusneuvosto nosti esiin, että päivätoiminnan palvelusetelien osalta kilpailutus on 
tehty, mutta palvelusetelin arvoa ei korotettu vastaamaan kustannuksia. 
Palveluseteleiden vastattiin olevan yksi tapa tuottaa palveluita ja että päivätoiminnan 
osalta kaupungin omissa ja ostopalvelupaikoissa on hyvin tilaa. Päivätoiminnan 
palvelusetelien jatkohakemuksissa avustavat päivätoimintakoordinaattorit. 
 
Vanhusneuvosto kysyi, paljonko on omaishoitajia, jotka toivovat palvelua kotiin. Tämä 
tieto toimitetaan huhtikuun kokoukseen, jossa käsitellään vanhuspalveluiden laadun 
arviointia. Vanhusneuvosto nosti esiin huolen, saako palvelua silloin laisinkaan, jos 
palvelusetelistä kieltäytyy. Silloin kun palveluseteli ei syystä tai toisesta sovellu 
käytettäväksi, sitä ei tarvitse ottaa vastaan, vaan voi käyttää muita palveluvaihtoehtoja.  
 
Vanhusneuvosto pyytää sotepe-lautakunnalle tehtävän koosteen lähetettäväksi myös 
vanhusneuvostolle. 
 

7 Ikääntyneiden alueellisen liikkumisen toimintamalli Malmilla 
Elisa Kaaja, klo 13.20–13.50 
 
Elisa Kaaja esitteli ikääntyneiden alueellisen liikkumisen toimintamallia Malmilla.  
Liikkuminen pitää sisällään paljon muutakin kuin ohjatun liikunnan. Tässä alueellisessa 
mallissa toimialat ovat sitoutuneet yhteiseen tekemiseen liikkumisen edistämiseksi. 
Jokainen toimiala toteuttaa vuoden 2024 aikana yhden toimenpiteen. Toimintamallin 
tavoitteena on olla monistettavissa myöhemmin muille alueille. Työskentely on 
vaiheessa, jossa tunnistetaan liikkumattomuuden ongelman juurisyitä. Kehittämistyöhön 
kutsutaan mukaan myös asukkaita. Alueen ikäihmisillä on mahdollisuus käyttää 
osallistavaa palautelaitetta, jolla voi toivoa esimerkiksi penkkiä tiettyyn paikkaan.  
 
Vanhusneuvosto piti toimintamallia hyvänä ja esitti kehittämis- ja yhteistyöehdotuksia. 
Vanhusneuvostosta Kunnalliset eläkeläiset toivovat pääsevänsä yhteistyöhön mukaan. 
Lisäksi keskusteltiin toimintamallin alueellisista rajauksista, jossa yhteydessä todettiin, 
että tämä pilotti keskittyy Malmin peruspiiriin. Keskustelussa todettiin myös, että suorien 
bussiyhteyksien vähentämisen kerrottiin myös hankaloittavan ohjattuun liikuntatoimintaan 
osallistumista. 
 
Elisa Kaajan esitys ikääntyneiden alueellisen liikkumisen toimintamallista herätti 
vanhusneuvostossa keskustelua liikkumattomuuden juurisyistä. Vanhusneuvosto totesi, 
että liukkaus ja kävelyteiden heikko kunto vaikeuttaa liikkumista. Se estää liikkumista 
ohjattuun toimintaan, ja lisäksi hankaloittaa arjen toimintaan liittyvää liikkumista. Tämä oli 
tunnistettu yhdeksi liikkumattomuuden juurisyyksi myös toimintamallin selvityksessä.  

 

Esitykseen liittyen käytiin vanhusneuvostossa keskustelu vanhusten liikkumisen 
vaikeudesta varsinkin talviaikaan.  Vanhusneuvosto toteaakin, että liukkaus ja 
kävelyteiden heikko kunto vaikeuttavat erityisesti vanhusten liikkumista.  Ne estävät 
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liikkumista ohjattuun toimintaan, ja lisäksi hankaloittavat arjen asiointiin liittyvää 
liikkumista. Tämä oli tunnistettu yhdeksi liikkumattomuuden juurisyyksi myös 
toimintamallin selvityksessä.  
 

Vanhusneuvosto päätti, että vanhusneuvosto esittää kannanottonaan 
kaupunkiympäristötoimialalle parempaa liukkauden torjuntaa ja kävelyteiden parempaa 
hoitoa varsinkin talvikaudella ikääntyneiden liikkumisen mahdollistamiseksi. Muutoin eivät 
liikkumisenkaan tavoitteet vanhusten osalta toteudu.  
 
Tauko klo 13.50–14.00 

  
8 Matkapalvelujärjestelmän uudistus  

Jenni Heikkilä ja Hanna-Leena Tastula, klo 14.00–14.30 
 
Helsingin matkapalvelujärjestelmä uudistuu, järjestelmä on jatkossa Atos City Logistics. 
Erona aiempaan on, että sovelluksessa on kaikki samassa paikassa: asiakashallinta, 
tilaukset, ajojärjestely, palautteet, laskutus, raportointi ja liikennöitsijät. Asiakkaille 
muutokset näkyvät aiempien palvelukanavien rinnalle tulevina itsepalvelukanavina, 
joiden kautta voi hallita omia matkojaan. Se näkyy myös jonotus- ja puheluajoissa sekä 
tilausten reaaliaikaisessa seurannassa. Aiemmat palvelukanavat säilyvät järjestelmän 
rinnalla. Asiakasmoduulia voi käyttää älypuhelimen sovelluksella tai internetselaimella. 
Käyttöönottoa on tehty vaiheittain. Täydellinen tuotantoon siirto tapahtuu 1.4.2024 ja 
asiakasmoduulien osalta myöhemmin.  
 
Vanhusneuvosto esitti täsmentäviä kysymyksiä ja käydyssä keskustelussa selventyi, että 
asiakas voi luoda ja peruuttaa tilauksen itse sähköisesti. Auton saapumisesta voidaan 
ilmoittaa järjestelmän lisäksi tekstiviestillä, ja jos älylaitetta ei ole, voi asioida entiseen 
tapaan puhelimitse. Vanhusneuvosto kysyi, mistä odotusajan laskeminen alkaa.  
 
Kokouksen jälkeen toimitettu vastaus:  
Lähtökohtaisesti aika lasketaan siitä, kun asiakkaan kontakti saapuu. Jos asiakas esim. 
lähettää tekstiviestin, aika alkaa siitä, kun viesti kirjautuu järjestelmään. Eli jos tilausten 
käsittelyssä on jonoa, jonotusaikaa ei lasketa mukaan odotusaikaan. Mikäli asiakas ei 
saa asiakaspalvelukeskukseemme puhelimitse yhteyttä 15 minuutin jonotusajassa tai 
tilattu kuljetus on yli 15 minuuttia myöhässä, asiakas voi tilata auton Taksi Helsingin tai 
Menevän taksikeskuksesta tai ottaa näiden kuljetuspalvelun tuottajien auton taksitolpalta. 
 

9 Katsaus toimijoiden ajankohtaisiin asioihin  
 
Helsingin seurakuntayhtymä, Pirkko Linder: Seurakunta aikoo vahvistaa hyvän 
tekemisen verkostoa uuden strategian avulla. Toiminta on käynnistynyt helmikuun alusta. 
Varustamo-toiminta on matalan kynnyksen palvelua, jossa on tarjolla keskustelua, ruoka-
apua ja yhdessäoloa. Toivotaan esittelyä kevään aikana ja ehdotettu ajankohdaksi 29.5. 
 
Helsingin Kunnalliset eläkeläiset, Liisa Hangonmäki: Erityisuimakorttien muuttuneista 
kriteereistä toivotaan lisätietoa. Silva Siponkoski lupasi selvittää asiaa kulttuurin ja vapaa-
ajan toimialalla. Kokouksen jälkeen toimitettu tieto:  
Helsingin kulttuuri ja vapaa-aikalautakunta on päättänyt, että 1.3.2024 alkaen 
erityisuimakortti myönnetään yksittäisten diagnoosiryhmien sijasta niille helsinkiläisille, 
joilla on pysyvästä vammasta tai pitkäaikaissairaudesta johtuva merkittävä 
toimintarajoite. Jatkossa erityisuimakortin voi saada henkilö, jolla on liikkumisesteisen 
pysäköintitunnus, vammaisen pysäköintilupa, näkövammaiskortti, EU:n vammaiskortti tai 
taksikortti, joka on myönnetty vammaispalvelulain mukaista kuljetuspalvelua varten. 
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Ennen 1.3.2024 lunastetut erityisuimakortit ovat voimassa vuoden ostopäivästä. 
Seuraavan kerran erityisuimakortin uintiaikaa uusiessaan asiakkaan on esitettävä 
todistus uusien kriteereiden mukaisesti. Erityisuimakortin hinta ei tule muutoksen 
yhteydessä muuttumaan. 
 Lisätietoja erityisuimakortista tai hakumenettelyistä voi kysyä: 
• sähköpostitse erityisuimakortti@hel.fi 
• puhelimitse toimistosihteeriltä puh. 09 310 87509, puhelinajat ma ja to klo 14—16 
https://liikunta.hel.fi/fi/sivut/tukea-liikkumiseen/erityisuimakortti 
https://www.hel.fi/fi/uutiset/helsingin-uimahallien-erityisuimakortin-kriteerit-uudistuvat 
https://paatokset.hel.fi/fi/asia/hel-2019-004390?paatos=e2b37a22-beee-4a30-8d30-
319e1e5482b2 

 
Helsingin kansallinen senioripiiri, Pirjo-Liisa Kangasniemi: Järjestöllä on 
maaliskuussa tulossa hyvinvointialueiden hyvinvointivastaavien kanssa yhteinen kokous. 
Tuodaan terveisiä tästä neuvostolle.  
 
Eläkeläiset ry. Helsingin aluejärjestö, Olli Salin kertoi saaneensa tiedon Sosiaali-, 
terveys- ja pelastustoimialan asiakaskokemuksen vuosikatsaukseen vuodelta 2023. 
Raportti löytyy osoitteesta https://infogram.com/asiakaskokemuskatsaus-2023-helsingin-
sosiaali-terveys-ja-pelastustoimi-1h1749vppqqyl6z?live  
 

Pääkaupunkiseudun Omaishoitajat, Marja Ruotsalainen on vanhusneuvoston 
edustajana Kulttuurisen vanhustyön verkostossa ja kertoi 7.5. klo 12–16 Tapahtumatorilla 
järjestettävästä Kulttuurisen vanhustyön hyvät käytännöt -tapahtumasta. 

 
Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala, Silva Siponkoski:  
Ajankohtaisena huomiona vanhusneuvostolle, että Laatusuositus aktiivisen ja 
toimintakykyisen ikääntymisen ja kestävien palvelujen turvaamiseksi 2024–2027, on 
julkaistu 28.2.2024.  Kulttuuri ja liikunta näkyvät suosituksessa vahvasti. Sovittiin, että 
Silva toimittaa muistiota varten tietoa laatusuosituksesta.  

Laatusuosituksen tarkoituksena on tukea hyvinvointialueiden sekä kuntien varautumista 
väestön ikääntymiseen. Tavoitteena on aktiivinen ja toimintakykyinen ikääntyminen sekä 
laadukkaat ja kestävät palvelut. Laatusuositus tukee hallitusohjelman, vanhuspalvelulain 
sekä sosiaalihuoltolain toimeenpanoa sekä niihin tehtyjä uudistuksia. Sosiaali- ja 
terveysministeriö ja Suomen Kuntaliitto ovat antaneet iäkkäiden ihmisten palvelujen 
kehittämistä koskevan laatusuosituksen vuosina 2001, 2008, 2013, 2017 ja 2020. Tämä 
laatusuositus julkaistaan yhdessä Sosiaali- ja terveysministeriön, Hyvinvointialueyhtiö 
Hyvil Oy:n sekä Suomen Kuntaliiton kanssa. 

Julkaisu: Laatusuositus aktiivisen ja toimintakykyisen ikääntymisen ja kestävien 
palvelujen turvaamiseksi 2024–2027 (valtioneuvosto.fi) 

Laatusuosituksen julkaisuun liittyvän julkaisuwebinaarin puheenvuorojen materiaalit. 
Laatusuositus aktiivisen ja toimintakykyisen ikääntymisen ja kestävien palvelujen 
turvaamiseksi 2024–2027 julkaisuwebinaari - Sosiaali- ja terveysministeriö (stm.fi) 

Kaupunkiympäristön toimiala, Pirjo Tujula: Pormestarin asukasilta on Malmitalolla 
29.2. Aiheina mm. Malmin uimahallin laajennus. Esteettömyydestä on valmistumassa 
peruskurssi kaupungin työntekijöille. Kurssi voisi olla hyödyllinen myös vanhusneuvoston 
jäsenten perehdytysmateriaalina. Vanhusneuvostosta toivotaan 1–2 pilotoijaa arvioimaan 
kurssin sisältöä. Kurssimateriaalin arvioiminen tapahtuu itsenäisesti. Arvioitu materiaalin 
läpikäynti vie kaksi työpäivää, arvion voi tehdä osissa. Arviointiin on varattu neljä viikkoa 

https://liikunta.hel.fi/fi/sivut/tukea-liikkumiseen/erityisuimakortti
https://www.hel.fi/fi/uutiset/helsingin-uimahallien-erityisuimakortin-kriteerit-uudistuvat
https://paatokset.hel.fi/fi/asia/hel-2019-004390?paatos=e2b37a22-beee-4a30-8d30-319e1e5482b2
https://paatokset.hel.fi/fi/asia/hel-2019-004390?paatos=e2b37a22-beee-4a30-8d30-319e1e5482b2
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Finfogram.com%2Fasiakaskokemuskatsaus-2023-helsingin-sosiaali-terveys-ja-pelastustoimi-1h1749vppqqyl6z%3Flive&data=05%7C02%7CMarja.Saikka%40hel.fi%7Cce304e444a2041feb33908dc38318486%7C3feb6bc1d7224726966c5b58b64df752%7C1%7C0%7C638447032527629932%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=mrhtmF225oFJO0GZjwMqotmRNhiYycpsEMoweP2e5Dg%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Finfogram.com%2Fasiakaskokemuskatsaus-2023-helsingin-sosiaali-terveys-ja-pelastustoimi-1h1749vppqqyl6z%3Flive&data=05%7C02%7CMarja.Saikka%40hel.fi%7Cce304e444a2041feb33908dc38318486%7C3feb6bc1d7224726966c5b58b64df752%7C1%7C0%7C638447032527629932%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=mrhtmF225oFJO0GZjwMqotmRNhiYycpsEMoweP2e5Dg%3D&reserved=0
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/165460/STM_2024_4_J.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/165460/STM_2024_4_J.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://stm.fi/tapahtumat/2024-02-28/laatusuositus-aktiivisen-ja-toimintakykyisen-ikaantymisen-ja-kestavien-palvelujen-turvaamiseksi-2024-2027-julkaisuwebinaari
https://stm.fi/tapahtumat/2024-02-28/laatusuositus-aktiivisen-ja-toimintakykyisen-ikaantymisen-ja-kestavien-palvelujen-turvaamiseksi-2024-2027-julkaisuwebinaari
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eli 18.3. - 12.4.2024 välinen aika. Kiinnostuneita pyydetään ilmoittautumaan 8.4.2024 
mennessä pirjo.tujula@hel.fi. 

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala, Sari Tenni on estynyt osallistumaan 
kokoukseen, mutta toimitti sähköpostitse seuraavat kuulumiset: Syksyn 2025 kurssien 
suunnittelu on alkanut. Palvelukeskukset ovat jättäneet kurssitoiveensa Työväenopistolle. 
Syksyksi 2025 painetaan perinteinen opinto-opas, jossa on myös seniorikurssit osio. 

 

10 Tiedotusasiat 
 

a. Vanhusneuvoston viestintäsuunnitelman päivittäminen ja viestinnän 
ajankohtaiset uudistukset 
Vanhusneuvoston viestintää ollaan kehittämässä. Jatkossa vanhusneuvoston asioista 
tiedotetaan järjestöyhteistyön uutiskirjeessä ja kokouksista tehdään myös tiivis 
kooste, jota osallistujat voivat välittää sidosryhmilleen. Seniori-infon kanssa voidaan 
tehdä someyhteistyötä esimerkiksi avoimien tapahtumien mainostamiseksi. Toiveena 
on saada vaikuttajatoimielimistä juttu Helsinki-lehteen. Viestintää varten kutsutaan 
maaliskuun kokoukseen valokuvaaja. 
Aihe-ehdotuksia viestintään voi toimittaa sihteerille. 

b. Vanhusneuvostossa toimivien järjestöjen tapaaminen tulossa 15.3. klo 13.30–15, 
kutsu lähetetty asianosaisille. 

c. Teemakeskustelu ikääntyneiden toimeentulosta on suunnitteilla. Keskustelujen 
tarve nousi esiin toimintasuunnitelmasta, ja tarkoituksena on koota laaja joukko 
asiantuntijoita julkiselta ja kolmannella sektorilta keskustelemaan vanhusneuvoston 
kanssa ikääntyneille tärkeistä teemoista. 

 
11 Muut asiat 

 
a. Vuoden 2024 vanhusneuvostopäivä järjestetään 30.10.2024 Helsingissä. Pyydetään 

osallistumisoikeutta kymmenelle vanhusneuvoston jäsenelle 
b. Eestin eläkeläiset ovat kysyneet Olli Salinin kautta suomalaisten eläkeläisten kantaa 

vanhusneuvostoihin osana EU:n vanhuspolitiikkaa. Järjestökentältä on tulossa 
kommentteja, ja Auni-Marja perehtyy asiaan vanhusneuvoston osalta.  

c. THL:llä käynnissä kysely kotihoidon asiakastyytyväisyydestä 
https://thl.fi/documents/155392151/190160008/Kysely_kotihoidon_asiakkaille_Kerro_palv
elustasi_2024.pdf/8bfadb00-386a-d1cf-e701-
c52d4b94cb0a/Kysely_kotihoidon_asiakkaille_Kerro_palvelustasi_2024.pdf?t=17024906
21651 

d. Vanhusasiainvaltuutetun kertomus eduskunnalle esitellään Oodissa ja etäyhteydellä 
20.3.12-16. Kutsu välitetään vanhusneuvostolle. 
 

12 Kokouksen päättäminen 
Kokous päättyi klo 14.55  

 
 
Auni-Marja Vilavaara  Marja Säikkä 
     
puheenjohtaja  sihteeri 

 
Muistion tarkistivat: 
 
 Maarit Turu-Gromoff  Olli Salin 
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Liitteet:  
 

- Ikääntyneiden alueellisen liikkumisen toimintamalli Malmilla 
- Palvelusetelit 
- Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalveluiden organisaatiouudistuksen arviointi 
- Matkapalvelun uusi kuljetusjärjestelmä 


